תת"ע 587-03-15 מדינת ישראל נ' מיסינגר בצלאל
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בצלאל מיסינגר

הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חציית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה 36(ג) לתקנות התעבורה,
התשכ"א- 1961 (להלן: "התקנות").

נהג הנאשם ברכב מ.ר. , בתאריך 26.5.14 בשעה 10:10 לערך, ת/1) - (הדו"ח עפ"י הנטען בהודעת תשלום קנס
8675071 בדרך חברון ועבר משמאל לקו הפרדה רצוף.

בביצוע שהבחין לאחר הנאשם את עצר קטנוע, על למקום שהגיע דודו") "השוטר (להלן: שטרית בן דודו השוטר
דוח. לו רשם והשוטר אמריקאי ברישיון הזדהה הנאשם העבירה.

העבירה המיוחסת לו.

הזהרתי עצמי כי הרשעת הנאשם במקרה דנן נובעת מעדותו היחידה של עד התביעה ואני קובעת, כי המאשימה הוכיחה
מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב האישום.

אני מרשיעה אותו בחציית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה 36(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ו, 27 דצמבר 2015, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נאשד קאדרי וב"כ הנאשם עו"ד מאיר
דרורי ובהעדר הנאשם.